Mokasatenu, nognexatyne packpbITUO TeI'IJ'IOCHa6)Ka}0IJ.|VIMVI, TennoceTeBbIMU OpraHn3aluamm

CybbekT PO
MyBnukauus

Mo enaHuio OpraHK3aLmn MHHOPMALMA packpbiTa B
JLOMNONHUTENBHBIX UCTOYHMKaX NyGnmMKaLmum?

OTy4eTHbIN nepuog (rog)

FBnseTCs M AaHHOe 0pUAMYECKOe NNLIO NoapasaeneHnem
(unmanom) apyroii opraHusaLmum

HaumeHoBaHwe opraHu3aLum
HanmeHoBaHue unuana
WNHH

Knn

Bua nestenbHocT

Pexum HanoroobnoxeHus

Perynwpyemaﬂ OpraHu3auusa oCyLLeCTBNAeT caady roqosoro
6yXI’al’IT9pCKOI’O BanaHca B Harorosble opraHbl

[Jlata HanpasneHna roqoBoro 6yxranTepCKoro 6anaHca B
HanoroBbl€ opraHbl

MpeBbillaeT nu BbIpy4ka oT perynupyemon aestensHocTi 80%
COBOKYMHO BbIPYYKU 3@ OTYETHbIN r0f

OpraHu3aLs BbIMOMHSET UHBECTULMOHHYIO NPOrpamMmy

OTcyTcTBYET VHTEPHET B rpaHuLax TeppuUTOpum
MyHULMNAMNbHbIX 06pa3oBaHwii, rae opraH13aLns OCyLLeCTBNAET
perynupyemble ycrym

HOpuanyeckuin agpec

[MouToBbIN agpec

damunus, ums, 0T4ECTBO
(ko) Homep TenedoHa

damunus, ums, 0T4ECTBO
(ko) Homep TenedoHa

damunns, umsi, 0T4ECTBO
[onxHocTb

(kom) Homep TenedoHa
e-mail

MockoBckast obnacTb
Ha calite perynupytoLiero opraHa

HeT
2017
HeT

000 "Kunpecypc"

5019019276
501901001

NpOV3BOACTBO TENMOBOW SHEPriM (MOLLHOCTM) He B pexume

KOMBWHMPOBAHHOI BbIPABOTKM SNEKTPUYECKON W TENMOBON 3HEPIUM

MCTOYHMKaMW TENNOBOM 3Heprum

obwwmn

aa

30.03.2018

HeT

na

HeT

Azpec perynupyemoi opraHu3aLmm
142921, MockoBckasi obnacts, r.Kawmpa, mkp.Oxepense,
yn.MuoHepckas, 4.16
142921, MockoBckas obnactb, r.Kawmpa, mkp.Oxepenbe,
yn.MvoHepckas, 4.16
PykoBoauTens
MwuarynuHa Husa MuxainosHa
8(49669)48-444
ImaBHbIN Byxrantep
BepewyaruHa Enena ButanbesHa
8(49669)48-444

[lomkHocTHoe M0, OTBETCTBEHHOE 3a COCTaBieHWe (.JpOprI

MapTtbiHoBa Jllogmuna BuktoposHa
Benywuin skoHoMucT
8(49669)48-444
9163817399@bk.ru



[udbdepeHuynaums Tapuda
000 "Kunpecypc"

Cuctema TennocHabxeHus

YCroBHbI NOPSAKOBLIA HOMEP 1
Onucanve 6e3 auddepeHymalmmn Tapuda
Ne n/n MyHuUMnanbHbIA paioH Nen/n | MyHuumnanbHoe obpasoBaHve OKTMO
1 2 3 4 5

1 ropopckoii okpyr Kawmpa 1 ropopckoii okpyr Kawmpa 46735000



ViIRpPupMalvin VU ULHUBHDBIA TIURASA TCITAA WHIRARLUBU=AUSAVIL TBERARUVT LCA TCIIDAVUL VI PETYTIVIDYCVIBIA UPTdRAVIsalVvivi, BRITROHAA CIPYRTYPY

Ne n/n

1.1

2.1

2.2
221
2211
2212
2213
2214
23
231
232

24

25

2.6

2.7

2.8

29

2.10

2.11

212

2.12.1
2122

213

2131
2.13.2

2.14

2.14.1

2.15

2.15.1

NCHNARHKIY NNNIARRNANATRAHHKIY 2ATNAT

000 "Xunpecypc"

ViHdopmaLms, nognexallas packpbITuio

BblpyLIKa oT perynmpyeMOM AeATeNbHOCTH, B TOM YuCne no Buaam
[eATeNnbHOCTU:

TennocHabxeHne

CebecToMmoCTb NPOM3BOAUMBIX TOBApPOB (OKa3bIBAEMbIX YCIIyr) MO
perynupyemMomy BiAY AESTENLHOCTH, BKIOYas:

Pacxopbl Ha nokynaemyto TENMOBY 3HEPT0 (MOLLHOCTD),
TennoHocuTeNb

Pacxogbl Ha TONMMBO
ra3 npUpoAHbIN No peryn1pyemoin LieHe
O6bem
CroumocTb 3a euHnLy obbema
CTOMMOCTb [JOCTaBKM
Cnocob npuobpeteHus

Pacxopibl Ha MokynaeMyto SneKTPUYECKyH0 SHEPTHI0 (MOLLHOCTB),
WCTIOMb3YEMYH0 B TEXHOMOTMYECKOM NPOLiecce

CpepnHeB3BeLLeHHas cTouMocTb 1 KBT.4 (C y4eToM MOLLHOCTH)

O6bem NprobpeTEHHOM SNEKTPUYECKON SHEPTUN
Pacxogbl Ha nprobpeTeHre XONOgHON BOAbI, UCTIONb3yeMONt B
TEXHONOIMYECKOM MpoLiecce
Pacxogbl Ha XuM.peareHTbl, MCMONb3yeMble B TEXHOMOTUYECKOM
npovecce
Pacxogbl Ha onnaty Tpyaa OCHOBHOO NPOU3BOACTBEHHOMO
nepcoHana

OtuncneHns Ha counanbHble HyX bl OCHOBHOIO
Npon3BOACTBEHHOIO NepcoHana

Pacxopbl Ha onnaty Tpyza aaMUHUCTPATUBHO-YNPABIEHYECKOTO
nepcoHana

OtuncneHus Ha counanbHble HyXabl aAMUHNCTPATUBHO-
ynpaBreH4YeCcKoro nepcoHana

Pacxofbl Ha aMoOpPT3aLMI0 OCHOBHbIX MPON3BOACTBEHHBIX
cpeacTs

Pacxoabl Ha apeHay UMyLLEecTBa, 1Cnonb3yemoro Ans
OCYLLECTBINEHUS PEryNIMPYEMOTO BUAa AEATENbHOCTY

061Lenpon3BOACTBEHHBIE PACXOAbI, B TOM YUCTIE OTHECEHHBIE K
HUM:

Pacxopgbl Ha TeKyLLmit peMOHT

Pacxopgbl Ha kanuTanbHbIi pPEMOHT
O6LLex03AMCTBEHHbIE PACXO/bI, B TOM YNCTE OTHECEHHbIE K
HUM:

Pacxopbl Ha TekyLLui peMOHT

Pacxogbl Ha kanuTanbHbI PEMOHT

Pacxopbl Ha KanuTanbHbIi 1 TEKYLLWA PEMOHT OCHOBHbIX
NPOM3BOACTBEHHBIX CPEACTB, B TOM YMCTE:

VHcopmaums 06 06bemax ToBapOB U YCryr, X CTOUMOCTY 1
cnocobax nprobpeTeHns y Tex opraHu3aLmii, cymma onnarbl
YCIyr KOTOPbIX MPEBbILLAET 20 NPOLIEHTOB CyMMbl PaCXOA0B
M0 YKa3aHHOM CTaTbe Pacxopos

Mpoume pacxofbl, KOTOPblE NOANEXAT OTHECEHMIO HA
perynupyemble BUabl NESTENBHOCTU B COOTBETCTBUM C
3aKoHoaaTenbCTBoM PO

OTBOA CTOYHBIX BOA

EpuHnua namepexus

TbiC py6

TbiC py6

TbiC py6

TbiC py6

TbiC py6
X
ThiC M3
TbiC py6
TbiC py6
X

TbiC py6

py6

ThiC KBT.Y

TbiC py6

TbiC py6

TbiC py6

ThiC py6

TbiC py6

TbiC py6

TbiC py6

ThiC py6

TbiC py6

TbiC py6
TbiC pyb

ThiC py6

ThiC py6
ThiC py6

TbiC py6

ThiC py6

TbiC py6

3HaueHune

211 027,40

211 027,40
185 709,33
1 656,30
81780,23
14 767,60
4,66
12 972,40
npsiMble Aorosopa Ge3 Topros
20 363,50
445

4 579,3000

273,30

321,30

40 811,70

11 362,60

0,00

0,00

6212,10

5908,50

6344,70

0,00
0,00

787,30

0,00
0,00

7106,00

OTCYTCTBYET

2178180

186,80



2.15.2
2.15.3
2154

3

4.1

5.1

10

1

12

12.1

12.2

13

14

15

16

17

18

Hanoru
BHepeanuaaloHHble pacxogbl
Hanor Ha npubbinb

BanoBas npubbink (ybbiTki) OT peanu3aLym TOBapoOB U OKa3aHns
YCIyr N0 perynupyemMomy Buay AesTeNbHOCTY

YucTasi npubbinb, NoMy4YeHHas oT perynmupyeMoro Buaa
[ESTENbHOCTH, B TOM YMCHE:

Pa3mep pacxofoBaHWs YACTOM NpuBLINKM HA (OMHAHCMPOBaHWe
MEPONPUSATHIA, NPELYCMOTPEHHBIX MHBECTULIMOHHOM NpOrpamMmMOoit

CBefieHns 06 M3MEHEHUN CTOMMOCT OCHOBHbIX (hOHLIOB, B TOM
umcre 3a CYeT WX BBOZA B 3KCMIyaTaumio (BblBofa U3
3KCrnyaTaLum), a Takke CTOMMOCTI UX NEPEOLIEHKM

3a cyeT BBOAA (BbIBOAA) M3 3KCMNyaTaLmum
CTONUMOCTb NepeoLieHK OCHOBHBIX (hOHA0B

['opoBas Byxrantepckas 0TYETHOCT, BKIo4as Dyxrantepckui
GanaHc 1 NpUnoXeHus k Hemy

YCTaHoBrEHHas TEMNOBast MOLLHOCTb OGBEKTOB OCHOBHBIX (hOHAO0B,
WUCTONb3yEeMbIX A7151 OCYLLECTBIEHUS! PETYNMPYEMbIX BUAOB
[ESTENbHOCTM, B TOM YMCTIE MO KAXOAOMY UCTOUHUKY TEMNOBOM
3Heprm:

TennoBas Harpyska no JOroBOpaMm, 3aKrto4YeHHbIM B pamKkax
OCYLLECTBNEHWSI PETYNMPYEMbIX BULOB AEATENBHOCTU

O6bem BblpabaTbiBaeMOil perynmnpyemoil opraHu3aLiyelt Tennosoi
3HEprvM B pamKax OCYLLECTBNEHNS PerynvpyembIx BULOB
[esTenbHOCTH

O6bem nprobpeTaemoit perynupyemoi opraHusaluen Tennosomn
3HEpruM B pamKax OCYLLECTBNEHNS PerynvpyembIx BULOB
[eSTenbHOCTH

O6bem TennoBoi 3Heprn, OTMyckaemoit noTpeduTtensm no
[0roBOPaM, 3aKmio4eHHbIM B paMKax OCYLLECTBIEHNS!
PErynupyemblx BUAOB [EATENBHOCTY, B TOM YUCTIE:

OnpeseneHHom no npubopam yyeTa

OnpesieneHHoM pacyeTHbIM NyTeM (HopmaTuBaMm noTpeGnexns
KOMMYHarbHBIX YCIyr)

HopmaTvBbl TEXHONOMMYECKUX NOTEPL MPU Nepesaye TennoBoi
3HEPIIM, TENMOHOCUTENS MO TENMOBLIM CETAM, YTBEPKAEHHbIE
YMOSHOMOYEHHBIM OpraHoM

dakTuyeckuii 06beM NoTeps Npy Nepesade TENNOBON 3HEPruu

Cpe[iHeCTMCOYHAs YMCTIEHHOCTb OCHOBHOTO NPOU3BOACTBEHHOTO
nepcoHana

CpeﬂHecnmcquaﬂ YACNEHHOCTb afMUHUCTPATUBHO-
ynpaBneH4Yeckoro nepcoHana

YpenbHbIi pacxoj yCnoBHOro Tonnunea Ha eAnHULY TENnosou
dHeprum, OTI'IyCKaeMOVI B TENNOBYO CETb, B TOM YUCIE C paSﬁVIBKOlh
Mo UCTOYHMKaM TEMoBOA dHepruu, ncnonb3yembiM Ana
OCYLLeCTBNEHNA perynupyembliX BUO0B AEATENbHOCTU

Y[ienbHbIil pacxof SNeKTPUYECKoil 3Heprun Ha MPOU3BOACTBO
(nepepavy) TENNOBOI 3HEPTUM Ha AMHWLY TEMMOBOIA SHEPTIK,
OTNycKkaeMoii NoTpebuTensm no A0roBopam, 3akmo4eHHbIM B
pamKax OCyLLEeCTBNEHNS PErynmnpyemMon AesTensHOCTU

TbiC py6
TbiC py6
TbiC py6

ThiC py6

TbiC py6

TbiC py6

TbiC py6

TbiC py6
TbiC py6

kan/y

kan/y

Tbic [kan

Tbic [kan

Tbic [kan

Tbic Mkan

Tbic [kan

Kkan/y.mec

Tbic [kan

yen

ven

kr ycn. Tonn/lkan

TbiC KBT.4W/TKan

852,20
205,50
1537,30

9237,90

7700,60

6 149,00

0,00

0,00
0,00
https:/leias.fstrf.ru/disclo/get_file?p

quid=f8409f30-7811-4851-9e49-

d3749919a14c

55,67

19,03

104,2713

1,7702

100,4797

19,8868

80,5929

0,00

3,4832

133,00

0,00

165,8600

43,92



YoenbHblit pacxoa X0NoAHON BOAbI HA NPOU3BOACTBO (nepesayy)
19 TENNOBON 3HEPrUN Ha AUHNLY TENNOBOW SHEPruM, OTMyCKaemon

m3/Mkan 0,10
noTpe6uUTENsM No A0rOBOPaM, 3aKmio4eHHbIM B paMkax
OCYLLIECTBNEHS PErynmpyemMoi AesTenbHOCTH
20 KommeHTapuu X 0

* PaCKpblBaeTCﬂ He no3aHee 30 AHel CO AHA CAaYM rofoBOro 6yxranTepCKor0 BanaHca B Harnorosble opraHbl.



WHcbopmaLmsi 06 0CHOBHbIX MOTPEGUTENLCKIX XapaKTePUCTUKaX Perynnpyembix TOBapoB U ycryr *
000 "Xunpecypc"

Ne n/n ViHdopmaLms, nognexallas packpbITuio 3Havenne | Ccbinkv Ha OKYMEHTbI
1 KonuuyectBo aBapuii Ha TENMOBbIX CETAX (€AMHNL, Ha KM) ** 0,00
KonuyectBo aBapuii Ha UCTOYHWKAX TEMMNOBOM 3HEPTN (€AMHML HA 0.00
UCTOYHMK)* '
[Noka3aTenu HaaexXHOCTU U kayecTsa, YCTaHOBMNEHHbIE B 0
COOTBETCTBUY C 3aKOHOAATENLCTBOM PO***
[lons uncna ucnonHeHHbIX B CPOK [LOrOBOPOB O NOAKMIOYEHUN 0.00
(TexHonornyeckom npucoeanHernm), % '
CpenHss NPoAOMKUTENBHOCTL PACCMOTPEHNS 3aABOK Ha 700

noAKIOYEeHNe (TEXHONOTNYECKOe NPUCOEANHEHNE), AHel
6  KommeHTapuu
* PackpbiBaeTcs He nosgHee 30 [Hel co AHs chayn rofoBoro Gyxrantepckoro GanaHca B HanoroBble opraHbl.
** YuutbiBaTh N060E HApYLLEHUE CUCTEMBI.
*** B cnyyae, eCcnum nokasatenu HagexHoCTU U Ka4ecTBa He YTBEPXKAEHbI, YKaXuTE CCbINKy Ha MaTepuarnsl,
NoATBEPXAAloLLME MHGOPMALMIO (HanpUMep, CCbinka Ha CaiT perynupyioLLero opraHa).



Ne n/n

8.1
8.1.1
8.1.2
8.1.3

9

9.1
9.1.1
9.1.2

9.2

9.3

9.3.1
932
9.4
941
94.2
9.5
9.5.1
9.5.2
9.6
9.6.1
9.6.2
9.7
9.71
9.7.2

9.8

MHopmaLms 06 MHBECTULIMOHHBIX Nporpammax *
000 "Kunpecypc"

HaumeHoBaHWe nokasatens

HanmeHoBaHve MHBECTULMOHHON NPOrpaMMbl (MEPONPUATIS)

[ata yTBepXaeHNs MHBECTULMOHHOM NPOrpaMMbl

Llenv MHBECTULMOHHOM NporpaMMmbi

HaumeHoBaHve opraHa ucnonHuTeNbHoI Bnactu cybbekta PO,
YTBEPAMBLLETO MHBECTULMOHHYIO NporpamMmy

HaumeHoBaHve OpraHa MeCcTHOro camoynpasleHud,
COrnacoBaBLLEro MHBECTULIMOHHYO Nporpammy

Cpok Havana peanuaaLmm UHBECTULMOHHO NPOrpaMMbl
(MeponpusTIs)

CpoK OKOHYaHWS peann3aLiim UHBECTULMOHHO NPOrpaMMbl
(meponpusTIs)

MoTpebHOCTM B hHAHCOBLIX CPeLCTBaX, HEOOXOAUMBIX Ans
peanuaaLyi UHBECTULIMOHHOI NporpamMmbl Ha rof, B TOM YKCHe No
MCTOYHNKaM pMHaHCUPOBaHWS
2017
amopTM3aLus
npubbinb, Hanpaensemast Ha UHBECTULMM
kpeamTbl 6aHKoB
LleneBble nokasaTenu MHBECTULMOHHOI NPOrpaMMbl
Cpok okynaemocTut
dakt
lMnaH

Mepebou B cHabxeHun noTpebuTenei

dakr

MnaH

MpopomkuTenbHocTb (GecnepeboitHOCTb) NOCTaBKM TOBAPOB U
yenyr
dakt
lMnaH
YpoBeHb NOTEpPb U HEYUTEHHOTO NOTPeBneHus
dakt
lMnaH
KoadduumeHT notepb
dakt
lMnaH
V3HoC cucTeM KOMMyHamnbHOW MHPACTPYKTYPbI
dakt
lMnaH
W3Hoc 06opyaoBaHusi Npon3BOLCTRA (KOTMbI)
dakt
lMnaH

W3Hoc obopynoBaHus nepefayn TENMOBON 3HepPrum (ceTh)

EauHnua nameperuns

TbiC py6

TbiC py6
TbiC py6
TbiC py6
ThiC py6

net
net
net

4YacoB Ha I'IOTpeGVITeJ'Iﬂ

4acoB Ha noTpebutens

4acoB Ha nmpeﬁmenﬂ

vac/neHb

yac/neHb
yac/neHb

%

%

%
kan/km
kan/km
kan/km

%

%

%

%

%

%

%

3HaveHne

/HBecTuumoHHas nporpamma 000
"Xunpecypc" B cchepe
TennocHabxerus Ha 2016-2017rr.

04.10.2016

aBTOMaTU3aLNS (C yMeHbLUEHWEM
LuTaTa); yMeHbLUEHNe YAembHbIX
3atpart (nosbliwwenne KIA);
YMeHbLUEHWe U3AepXKeK Ha
NPOW3BOACTBO

Munmnuctepcteo XKKX Mockosckoit
obnactu

AIMVHUCTPALMS FOPOLCKOrO OKpyra
Kawumpa

01.01.2016
31.12.2017

0,00
6 165,94
214511
2170,90
1849,93

X

X
3,00
2,00

X
0,00
0,00

X
24,00
24,00

X
20,98
20,20

X
35,15
284,17

X
55,00
65,00

X
45,00
50,00

X



9.8.1
9.8.2
9.9
9.9.1
9.9.2

9.10

9.10.1
9.10.2
9.11
9.11.1
9.11.2
9.12
9.12.1
9.12.2
9.13
9.13.1
9.13.2
9.14
9.14.1
9.14.2
9.15
9.15.1
9.15.2
9.16
9.16.1
9.16.2

10.0
10.0.1
10.0.2
10.0.3
10.0.4

10.1
10.1.1
10.1.2
10.1.3
10.1.4

10.2
10.2.1
10.2.2
10.2.3
10.2.4

10.3
10.3.1
10.3.2
10.3.3
10.3.4

dakt
MnaH
YaenbHblil BEC CETEN, HYXKAAILMXCS B 3aMeHe
dakt
MnaH

ObecneyeHHOCTb NOTPEONEHNs ToBApOB 1 ycnyr npubopamu

yyeTa
dakt
MnaH

Pacxop Tonnuea Ha 1 [kan
dakt
lMnaH

Pacxop anekTpoaHeprim Ha BbipaboTky 1 Mkan
dakt
lMnaH

Pacxop anektpoaHepruv Ha nepegady 1 Mkan
dakt
lMnaH

Konuuectso aBapwuii (C y4eTOM KOTENbHbIX)
dakt
lMnaH

Konuuectso aBapuit Ha 1 kM TennoBbIx ceTen
dakt
lMnaH

lMpou3BoauTensHOCTb TpyAa Ha 1 yenoseka
dakt
lMnaH

Vcnonb3oBaHue WHBECTULMOHHBIX CPEACTB 3a OTYETHbIN rof

Bcero, B TOM Y1crie Mo UCTOYHMKAM (MHAHCUPOBAHHS:
| kBapTan
Il kBapTan
Il kBapTan
IV kBapTtan
amopTu3aLms
| kBapTan
I kBapTan
Il kBapTan
IV kBapTtan
npu6binb, HanpasnsieMasi Ha MHBECTULM
| kBapTan
Il kBapTan
Il kBapTan
IV kBaptan
KpeauTbl 6aHKoB
| kBapTan
I kBapTan
Il kBapTan
IV kBapTtan

%
%
%
%
%

%

%
%
T yen.tonn/Tkan
T yen.tonn/Tkan
T yen.tonn/Tkan
kBr.u/lkan
kBr.u/lkan
kBr.u/lkan
kBr.u/lkan
kBr.u/lkan
kBr.u/lkan
en
en
en
en
en
en
ThiC py6/uen
ThiC py6/yen
ThiC py6/yen

ThiC py6

ThiC pyb
TbiC py6
TbiC py6
TbiC py6
TbiC py6
TbiC py6
TbiC py6
TbiC py6
TbiC py6
TbiC py6
TbiC py6
TbiC py6
TbiC py6
TbiC py6
TbiC py6
TbiC py6
TbiC py6
TbiC py6
TbiC py6
TbiC py6

* PackpbiBaeTcs He noagHee 30 [Hel co AHs chayn rofoBoro Gyxrantepckoro 6anaHca B HanoroBble opraHbl.

70,00
60,00

43,00
45,00

19,80
20,00

165,86
166,90

43,92
42,39

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2128,94
388,58
0,00
191,11
1549,25
2170,90
549,94
823,50
0,00
797,46
1849,93
0,00
0,00
1697,93
152,00



BHeceHWe U3MeHeHuin B MHBECTULMOHHYIO nporpammy *
000 "Kunpecypc"

[lata BHeCEHUS

Ne n/n N BHeceHHble n3meHeHwst
U3MEHEHMIA
1 2 3
1 26.09.2017 | KoppekTupoBka 06bekToB

* PackpblBaeTcs perynupyemoil opraHusaLuei B



KommeHTapum
000 "Kunpecypc"

| Ne n/n | KommenTapuit

1 2



